О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И

С О В Е Т
Б Е З О П А С Н О С Т И

Distr,
GENERAL
s/Agenda/9.98
22 mrch 1962
PJJSSTAl
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 998-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОС!^!,

которое состоится в з але заседаний Совета Безопасности
Б Центральных учреждениях в Нью-Йорке
в пятницу 23 марта 1962 г . в 10 ч . 30 м .

1 . Утверждение повестки д н я .

2 . Письмо Постоянного п р е д с т а в и т е л я Кубы от 8 марта 1962 г о д а
на имя Председателя Совета Безопасности ( S/5086),

62-05922